中 国 水 泥 协 会
中水协字[2017]  号

关于征集中国水泥协会质量专业委员会
新会员的通知

各相关单位：
     中国水泥协会质量专业委员会自成立以来，在中国水泥协会的领导下，协助行业开展水泥质量控制相关技术交流、落实产业政策实施、推进协会团体标准制定等系列活动做了大量工作，也为各成员单位提供了许多优质的服务。现在就征集新一届专委会成员的事项通知如下：
[bookmark: _Toc454091776]一、申请入会的会员需要具备以下条件
(一) 承认《中国水泥协会章程》并自愿接受质量专委会的《工作细则》；
(二) 单位或个人在行业内具有一定的技术实力和影响力。单位在社会上无违法违规不良记录。
(三) 按时缴纳会费；
二、加入质量专委会的程序：
(一) 提交《中国水泥协会质量专业委员会成员单位申请表》，见附件；
(二) 经理事会讨论通过，批准加入；

[bookmark: _GoBack]联系人： 王  涛 010-51167434   13381289823
         崔  健 010-51167446   13381289856
邮  箱： cement@ctc.ac.cn
附件：中国水泥协会质量专业委员会入会申请
中国水泥协会质量专业委员会会员登记表

中国水泥协会
2017年10月18日

中国水泥协会质量专业委员会入会申请

我单位自愿加入中国水泥协会质量专业委会，遵守中国水泥协会及质量专业委员会章程和管理办法，执行分会决议，支持分会工作，按时缴纳会费，为中国水泥质量控制及水平提高做出贡献。

附会员登记表

申请单位公章

法人代表（签章）

年    月   日

中国水泥协会质量专业委员会会员登记表
	单位名称

	单位地址

	办公电话

	传真

	成立时间

	邮政编码

	所有制

	职工人数

	产值

	     主管部门

	法人代表
	姓 名
	性 别
	年 龄
	职 务
	技术职称

	联 系 电 话
	手 机
	E-mail

入会代表
	姓 名
	性 别
	年 龄
	职 务
	技术职称

	联 系 电 话
	手 机
	E-mail

主要产品
简述

	备 注

	中国水泥协会联系人及联系方式：王郁涛：13601198396
地址：北京市三里河路11号：中国水泥协会
中国水泥协会质量专业委员会秘书处:
中国建材检验认证集团股份有限公司国家水泥质量监督检验中心。
地址：北京市朝阳区管庄东里1号建材院东楼国家水泥质量监督检验中心
联系人及联系方式：张庆华010-51167409 ；13381289802
崔  健 010-51167446 ；13381289856
王  涛 010-51167434 ；13381289823

	会费收款单位：中国水泥协会
开户行：工商银行北京百万庄支行
账号：0200001409014445122
咨询电话及联系人：010-57811358: 王郁涛
                   010-51167446 :崔健

年      月      日